Корзина
746 отзывов
Мотосалон Мото-тех это вся мототехника в Томске и сервис: мотоциклы, скутеры, квадроциклы, снегоходы
+73822222313
+73822200118
+79138730008

Запчасти корпуса скутера LIFAN LF50QT-26

  • В наличии

Цену уточняйте

+73822222313
мотосалон, сервис
  • +73822200118
    мотосалон
  • +79138730008
    мобильный, ватцап, вайбер
  • +79039552313
    мобильный, ватцап, вайбер
  • График работы
  • Адрес и контакты
возврат товара в течение 14 дней по договоренности
Запчасти корпуса скутера LIFAN LF50QT-26В наличии
Цену уточняйте
+73822222313
мотосалон, сервис
  • +73822200118
    мотосалон
  • +79138730008
    мобильный, ватцап, вайбер
  • +79039552313
    мобильный, ватцап, вайбер

Описание

Запчасти корпуса скутера LIFAN LF50QT-26

                       
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F1-1    TIT33100A0    Headlight Assy        PC    LF50QT-26 F-1 HEADLIGHT ASSY    
F1-2    TIT33181A1    Headlight Housing Comp.        PC    LF50QT-26 F-1 HEADLIGHT ASSY    
F1-3    TIT33923A0    Headlight Wire        PC    LF50QT-26 F-1 HEADLIGHT ASSY    
F1-4    TIT33762A0    Headlight Buld 12v/35w        PC    LF50QT-26 F-1 HEADLIGHT ASSY    
F1-5    GB/T15766.3    Headlight Bulb 12v/5w        PC    LF50QT-26 F-1 HEADLIGHT ASSY    
F1-6    QC/T330-2002    Nut, reed A Q39742161        PC    LF50QT-26 F-1 HEADLIGHT ASSY    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F2-1    TIT37000A0    Meter Assy        PC    LF50QT-26 F-2 METER ASSY    
F2-2    GB/T823-1988    Screw, M3x20        PC    LF50QT-26 F-2 METER ASSY    
F2-3    TIT37500A0    Meter Cable        PC    LF50QT-26 F-2 METER ASSY    
F2-4    GB/T15766.3    Bulb,Meter        PC    LF50QT-26 F-2 METER ASSY    
F2-5    TIT37731A0    Dashboard Comp.        PC    LF50QT-26 F-2 METER ASSY    
F2-6    TIT37730A0    Dashboard        PC    LF50QT-26 F-2 METER ASSY    
F2-7    TIT37741A0    Meter Lens        PC    LF50QT-26 F-2 METER ASSY    
F2-8    TIT46700A0    Odometer Cable Comp.,        PC    LF50QT-26 F-2 METER ASSY    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F3-1    TIT47300A0    Throttle Grip Comp.        PC    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
F3-2    TIT35100A0    Handlebar Switch,RH        SET    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
F3-3    TIT35200A0    Handlebar Switch,LH        SET    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
F3-4    TIT47400A0    Grip Comp.,LH        PC    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
F3-5    TIT46300A0    Throttle Cable        PC    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
F3-6    TIT46410A0    Rear Brake Cable        PC    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
F3-7    TIT47511A0    Rear Brake Lever        PC    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
F3-8    29BR035290    Left Handlebar Switch Comp.        PC    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
F3-9    GB/T882-1986    Screw, M5x30        PC    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
F3-10    GB/T9074.15-1988    Spring Washer        PC    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
F3-11    GB/T6170-2000    Nut M5        PC    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
F3-12    TIT35310A0    Rear Brake Switch        PC    LF50QT-26 F-3 SWITCH&CABLE    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F4-1    TIT56010A0    Front Hydraulic Brake Assy        SET    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-2    TIT47511A0    Front Brake Lever        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-3    GB/T882-1986    Front Brake Lever Pin        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-4    GB/T6170-2000    Mut M5        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-5    TIT56400A0    Front Brake Master Cylinder        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-6    GB/T16674.1-2004    Bolt M6*12        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-7    29BR056552    Front Brake Pad Pin        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-8    29BR056558    Spring Sheet        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-9    TIT56510A0    Front Brake Sub-Cylinder        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-10    TIT55112A0    Front Disc Brake Pad        SET    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-11    TIT32450A0    Wire        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-12    TIT35310A0    Front Brake Switch        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-13    GB/5789-2000    Bolt M8x25        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
F4-14    TIT56761A0    Circlip I,Front Brake Hose        PC    LF50QT-26 F-4 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY    
                        
Id    PartNo    Description        Unit    CC_Name    
F5-1    TIT77711A0    Front Windshield    ORDER QTY    PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
F5-2    TIT43151A0    Front Fairing        PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
F5-3    TIT47111A0    Steering Bar        PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
F5-4    TIT57100A0    Rearview Mirror,RH        PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
F5-5    TIT57200A0    Rearview Mirror,LH        PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
F5-6    TIT43131A0    Meter Case        PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
F5-7    29BR093311    Screw,M6x16        PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
F5-8    GB/T16674.2-2004    Bolt, M10x1.25x50        PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
F5-9    TIG47151A0    Steering Bar Pipe Bush        PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
F5-10    GB/T6187.2-2000    Nut, M10x1.25        PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
F5-11    GB/T845-1985    Screw,Self-tapping,ST4.2x16        PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
F5-12    GB/T845-1985    Screw,Self-tapping,ST4.2x13        PC    LF50QT-26 F-5 STEERING BAR&COVER    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F6-1    TIT43333A0    Bottom Guard        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-2    TIT43656A0    Front Trunk,LH        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-3    TIT43651A0    Mid Guard        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-4    TIT33282A0    Eletricity Power Socket        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-5    TIT96921A0    Helmet Hook        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-6    TIT43653A0    Front Trunk,RH        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-7    TIT43654A0    VIN Cover Plate        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-8    TIT43333A0    Right Side Guard        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-9    TIT43671A0    Front Treadle Rubber Flap,RH        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-10    TIT42381A0    Rider Rubber Treadle,RH        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-11    TIT31812A0    Battery Case Cover        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-12    TIT43675A0    Front Treadle Rubber Flap,LH        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-13    TIT43433A0    Left Side Guard        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-14    GB/T5783-2000    Bolt M6x12        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-15    GB/T845-1985    Screw,Self-Tapping,ST4.8x16        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-16    QC/T330-2002    Reed Nut A Q39742161        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-17    GB/T845-1985    Screw,Self-Tapping,ST4.2x16        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
F6-18    GB/T16674.1-2004    Bolt M6x25        PC    LF50QT-26 F-6 FRAME MID COVER    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F7-1    TIT43265A0    Front Winker Lens, LH        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-2    TIT43266A0    Windshield LH        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-3    TIT43264A0    Front Cover        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-4    TIT43251A0    Headlight Hood        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-5    TIT44265A0    Front Winker Lens, RH        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-6    TIT44266A0    Windshield,RH        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-7    TIT59124A0    Trade Mark        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-8    GB/T845-1985    Screw, self-tapping,ST4.2x13        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-9    GB/T5783-2000    Bolt M6x12        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-10    29BR093311    Screw,M6x12        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-11    QC/T330-2002    Reed Nut  A ST4.2        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-12    GB/T845-1985    Self-Tapping Screw, ,ST4.8x16        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
F7-13    GB/T845-1985    Self-Tapping Screw, ,ST4.8x16        PC    LF50QT-26 F-7 FRONT COVER    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F8-1    TIT52400A0    Front Shock Absorber,RH        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-2    TIT52500A0    Front Shock Absorber,LH        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-3    TIT51211A0    Steering Stem        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-4    TIT43213A0    Front Fork Ornament        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-5    TIT53111A0    Front Fender Front Body        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-6    GB/T5789-2004    Bolt,M8x40        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-7    GB/T16674.1-2004    Bolt,M6x12        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-8    TIT56771A0    Circlip I,Front Brake Hose        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-9    29B8151954    Bottom Bearing Bottom Ball Race        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-10    GB/T276-1994    Bottom Bearing Ball        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-11    29B8151953    Bottom Bearing Top Ball Race        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-12    29B8151952    Top Bearing Bottom Ball Race        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-13    GB/T9457-1988    Race Cover,Top Bearing        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-14    29B8151951    Top Bearing Top Ball Race        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-15    GB/T6186-2000    Lock Nut,Steering Stem        PC    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
F8-16    TIT51950A0    Steering Stem Bearing set        SET    LF50QT-26 F-8 FRONT FORK ASSY    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F9-1    TIT154911A0    Front Axle        PC    LF50QT-26 F-9 FRONT WHEEL ASSY    
F9-2    TIT154912A0    Front Wheel Right Bush        PC    LF50QT-26 F-9 FRONT WHEEL ASSY    
F9-3    29BR056332    Front Brake Disk Bolt        PC    LF50QT-26 F-9 FRONT WHEEL ASSY    
F9-4    TIW56311A0    Front Brake Disc        PC    LF50QT-26 F-9 FRONT WHEEL ASSY    
F9-5    29BR054000    Front Wheel Assy        PC    LF50QT-26 F-9 FRONT WHEEL ASSY    
F9-6    TIT55500A0    Speedometer Gear Box        PC    LF50QT-26 F-9 FRONT WHEEL ASSY    
F9-7    GB/T6187.2    Nut, M12x1.25        PC    LF50QT-26 F-9 FRONT WHEEL ASSY    
F9-8    TIT54210A0    Front Wheel Hub        PC    LF50QT-26 F-9 FRONT WHEEL ASSY    
F9-9    29BR056546    Bleeding Plug        PC    LF50QT-26 F-9 FRONT WHEEL ASSY    
F9-10    29BR056547    Bleeding plug Cap        PC    LF50QT-26 F-9 FRONT WHEEL ASSY    
F9-11    TIT54700A1    Front Tyre        PC    LF50QT-26 F-9 FRONT WHEEL ASSY    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F10-1    MIX24826A0    Rear Brake Cam        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-2    MIX24825A0    Rear Brake Arm        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-3    TIT65100A0    Rear Brake Shoe Set        SET    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-4    29BR064000    Rear Wheel Assy        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-5    TIT64913A0    Rear Wheel Bush LH        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-6    TIT18180A0    Connecting Plate Comp,Rear Absorber        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-7    GB/T276    Bearing 6203        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-8    GB/T6187.2    Nut, M16x1.5        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-9    TIT64923A0    Rear Wheel Bush RH        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-10    TIT64210A0    Rear Wheel Rim Comp.        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-11    TIT54700A1    Rear Tyre        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-12    29BR056546    Bleeding Plug        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-13    29BR056547    Bleeding Plug Cap        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
F10-14    GB/T16674.2    Bolt M6x35mm        PC    LF50QT-26 F-10 REAR WHEEL ASSY    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F11-1    TIT44100A0    Seat Assy        PC    LF50QT-26 F-11 SEAT    
F11-2    TIT43661A0    Rear Luggage        PC    LF50QT-26 F-11 SEAT    
F11-3    TIT43662A0    Rear Luggage Cover        PC    LF50QT-26 F-11 SEAT    
F11-4    29BR044917    Front Seat Shaft        PC    LF50QT-26 F-11 SEAT    
F11-5    GB/T6177-2000    Nut M6        PC    LF50QT-26 F-11 SEAT    
F11-6    QC/T330-1999    Reed Nut, ST4.8        PC    LF50QT-26 F-11 SEAT    
F11-7    GB/T845-1985    Screw, ST4.8x16        PC    LF50QT-26 F-11 SEAT    
F11-8    29BR093311    Screw M6X12        PC    LF50QT-26 F-11 SEAT    
F11-9    29BR093221    Nut M6        PC    LF50QT-26 F-11 SEAT    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F12-1    TIT16620A0    Fuel Tank Weldment        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
F12-2    TIT37810A0    Fuel Sensor        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
F12-3    TIG16810A0    Vacuum Switch        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
F12-4    TIT16870A0    Fuel Filter Comp.,        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
F12-5    29BR037813    Fuel Sensor Gasket        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
F12-6    29BR037887    Fuel Sensor Lock        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
F12-7    29BR016831    Hose Ⅰ        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
F12-8    29BR016834    Hose Ⅱ        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
F12-9    TIG16831A0    Hose Ⅲ        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
F12-10    29BR016836    Hose IV        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
F12-11    29BR016832    Hose Circlip        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
F12-12    GB/T16674.1-2004    Bolt M6x12        PC    LF50QT-26 F-12 FULE TANK ASSY    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F13-1    TIT43663A0    Rear Luggage Front Hood        PC    LF50QT-26 F-13 FRAME REAR COVER    
F13-2    TIT43672A0    Right Guard, Rear Panel        PC    LF50QT-26 F-13 FRAME REAR COVER    
F13-3    TIT43673A0    Left Guard, Rear Panel        PC    LF50QT-26 F-13 FRAME REAR COVER    
F13-4    TIT43372A0    Right Rear Panel        PC    LF50QT-26 F-13 FRAME REAR COVER    
F13-5    TIT43472A0    Left Rear Panel        PC    LF50QT-26 F-13 FRAME REAR COVER    
F13-6    TIT43753A0    Rear-Mid Connecting Plate        PC    LF50QT-26 F-13 FRAME REAR COVER    
F13-7    GB/T845-1985    Screw, ST4.2x13        PC    LF50QT-26 F-13 FRAME REAR COVER    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F14-1    29BR017111    Air Cleaner Housing        PC    LF50QT-26 F-14 AIR CLEANER ASSY    
F14-2    29BR017140    Air Cleaner Clamp(Ⅰ)        PC    LF50QT-26 F-14 AIR CLEANER ASSY    
F14-3    GB/T818-2000    Screw, M4x25        PC    LF50QT-26 F-14 AIR CLEANER ASSY    
F14-4    GB/T16674.1-2004    Bolt, M6x25        PC    LF50QT-26 F-14 AIR CLEANER ASSY    
F14-5    29BR017121    Air Cleaner Element        PC    LF50QT-26 F-14 AIR CLEANER ASSY    
F14-6    29BR017182    Air Cleaner Inlet Pipe        PC    LF50QT-26 F-14 AIR CLEANER ASSY    
F14-7    29BR017150    Air Cleaner Clamp(Ⅱ)        PC    LF50QT-26 F-14 AIR CLEANER ASSY    
F14-8    GB/T818    Screw, M4x25        PC    LF50QT-26 F-14 AIR CLEANER ASSY    
F14-9    GB/T845-1985    Screw, ST4.2x16        PC    LF50QT-26 F-14 AIR CLEANER ASSY    
F14-10    29BR017181    Air Cleaner Cover        PC    LF50QT-26 F-14 AIR CLEANER ASSY    
F14-11    TIT17100A0    Air Cleaner Assy        PC    LF50QT-26 F-14 AIR CLEANER ASSY    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F15-I-1    29BR018300    Exhaust Muffler        SET    LF50QT-26 F-15-I EXHAUST MUFFLER ASSY    
F15-I-2    29BR018920    Gasket,Exhaust Muffler        PC    LF50QT-26 F-15-I EXHAUST MUFFLER ASSY    
F15-I-3    29BR093221    Cap nut        PC    LF50QT-26 F-15-I EXHAUST MUFFLER ASSY    
F15-I-4    29BR018933    Clamp set, Muffler Plate        PC    LF50QT-26 F-15-I EXHAUST MUFFLER ASSY    
F15-I-5    29BR018930    Clamp set, Muffler        PC    LF50QT-26 F-15-I EXHAUST MUFFLER ASSY    
F15-I-6    GB/T16674.1    Bolt, M10x25        PC    LF50QT-26 F-15-I EXHAUST MUFFLER ASSY    
F15-I-7    GB/T6170    Nut,M10        PC    LF50QT-26 F-15-I EXHAUST MUFFLER ASSY    
                       
Id    PartNo    Description        Unit    CC_Name    
F15-II-1    TBM18000A0    Exhaust Muffler        SET    LF50QT-26 F-15-II EXHAUST MUFFLER ASSY    
F15-II-2    TBN18922A0    Gasket,Exhaust Muffler        PC    LF50QT-26 F-15-II EXHAUST MUFFLER ASSY    
F15-II-3    Q3960632    Cap nut        PC    LF50QT-26 F-15-II EXHAUST MUFFLER ASSY    
F15-II-4    GB/T16674.1-2004    Bolt, M8x12        PC    LF50QT-26 F-15-II EXHAUST MUFFLER ASSY    
F15-II-5    GB/T16674.1-2004    Bolt, M8x35        PC    LF50QT-26 F-15-II EXHAUST MUFFLER ASSY    
                        
Id    PartNo    Description        Unit    CC_Name    
F15-III-01    TIT18000A0    Exhaust Muffler        PC    LF50QT-26 F-15-III EXHAUST MUFFLER ASSY    
F15-III-02    TIT18391A0    Ornament,Muffler        PC    LF50QT-26 F-15-III EXHAUST MUFFLER ASSY    
                        
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F16-1    TIT42100A0    Center Stand Comp.        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-2    TIT42200A0    Side Stand        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-3    TBM35150A0    Side Stand Switch        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-4    TIT42922A0    Side Stand Spring        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-5    TIT42913A0    Center Stand Spring        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-6    GB/T91    Pin 2.5x25        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-7    GB/T93    Washer 25        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-8    TIT142911A0    Center Stand Shaft        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-9    MIX27700A0    Kick Starter        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-10    GB/T16674.1    Bolt, M6x22        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-11    TIT42193A0    Center Stand Rubber        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-12    29BR093121    Shoulder Bolt I        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
F16-13    GB/T6187-2000    Nut, M8        PC    LF50QT-26 F-16 CENTER&SIDE STAND    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F17-1    TIT62100A0    Rear Shock Absorber Assy        SET    LF50QT-26 F-17 REAR SHOCK ABSORBER    
F17-2    29BR062142    Rear Shock Absorber Top Rubber Bush        PC    LF50QT-26 F-17 REAR SHOCK ABSORBER    
F17-3    29BR062143    Rear Shock Absorber Top Bush        PC    LF50QT-26 F-17 REAR SHOCK ABSORBER    
F17-4    GB/T16674.2-2004    Bolt, M10x1.25x40        PC    LF50QT-26 F-17 REAR SHOCK ABSORBER    
F17-5    GB/T5789-2000    Bolt, M8x30        PC    LF50QT-26 F-17 REAR SHOCK ABSORBER    
                   
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F18-1    TIT45400A0    Rear Handrail        PC    LF50QT-26 F-18 REAR CARRIER    43
F18-2    GB/T16674.1-2004    Bolt M8x30        PC    LF50QT-26 F-18 REAR CARRIER    
F18-3    GB/T16674.1-2004    Bolt M8x25        PC    LF50QT-26 F-18 REAR CARRIER    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F19-1    TIT33550A0    Front Winker, LH        PC    LF50QT-26 F-19 WINKER&TAILLIGHT    
F19-2    TIT33510A0    Front Winker, RH        PC    LF50QT-26 F-19 WINKER&TAILLIGHT    
F19-3    TIT33700A0    Taillight Assy        PC    LF50QT-26 F-19 WINKER&TAILLIGHT    
F19-4    TIT33610A0    Rear Winker, RH        PC    LF50QT-26 F-19 WINKER&TAILLIGHT    
F19-5    TIT33650A0    Rear Winker, LH        PC    LF50QT-26 F-19 WINKER&TAILLIGHT    
F19-6    TIT33752A0    Taillight Bulb 12V21W/5W        PC    LF50QT-26 F-19 WINKER&TAILLIGHT    
F19-7    GB/T845-1985    Screw, ST4.2x16        PC    LF50QT-26 F-19 WINKER&TAILLIGHT    
F19-8    GB/T845-1985    Screw, ST4.8x13        PC    LF50QT-26 F-19 WINKER&TAILLIGHT    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F20-1    TIT63711A0    Rear License Bracket        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-2    TIG33830A0    Side Reflector        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-3    TIT33760A0    Rear License Plate Light Comp.        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-4    TIG33820A0    Rear Reflector        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-5    TIT63131A0    Rear Fender Rear Body,        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-6    TIT63121A0    Rear Fender Mid Body        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-7    TIT63111A0    Rear Fender Front Body        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-8    GB/T16674.1-2004    Bolt M6x16        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-9    GB/T6170-2000    Nut M6        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-10    GB/T845-1985    Screw,Self-Tapping,St4.8x13        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-11    GB/T15766.3    Bulb 12v/5w        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-12    QC/T330-2002    Reed Mut A 39748161        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-13    GB/T96.1-2002    Washer6        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
F20-14    GB/T16674.1-2004    Bolt M6x12        PC    LF50QT-26 F-20 REAR FENDER    
                        
Id    PartNo    Description    ORDER QTY    Unit    CC_Name    
F21-1    TIT38100A0    Horn        PC    LF50QT-26 F-21 ELECTRIC ELEMENT  

Информация для заказа

  • Цена: Цену уточняйте